
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zasad powoływania zespołu ekspertów do przeprowadzenia procesu walidacji 

kwalifikacji rynkowej włączonej do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji 

 

Na podstawie § 25 ust.2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z art. 25 ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. o Zintegrowanym 

Systemie Kwalifikacji (Dz. U. z 2018, poz. 2153 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dla każdej kwalifikacji rynkowej włączonej do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji 

opracowuje się opis procesu jej walidacji. 

2. W przeprowadzeniu procesu walidacji konkretnej kwalifikacji rynkowej włączonej 

do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji bierze udział zespół Egzaminatorów oraz 

Koordynator procesu walidacji. 

§ 2 

1. Egzaminatorzy, o których mowa w § 1 ust.2 są powoływani przez prorektora właściwego 

do spraw kształcenia spośród nauczycieli akademickich Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie lub ekspertów spoza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Koordynator, o którym mowa w mowa w § 1 ust.2 jest powoływany przez prorektora 

właściwego do spraw kształcenia. 

§ 3 

Koordynator procesu walidacji odpowiada za monitorowanie jakości procesów walidacji 

zgodnie z wewnętrznym systemem zapewnienia jakości kształcenia w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

§ 4 

Sprawy dotyczące odpłatności za proces walidacji reguluje osobne Zarządzenie Rektora. 

 



§ 5 

Proces walidacji w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie odbywa 

się zgodnie z opisem w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 UKSWR E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


